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GAZETA WYBORCZA
URZĄD ROZDA PRÓBKI SUBSTANCJI, KTÓRA MA OGRANICZAĆ 
SMOG
Jak ograniczyć zjawisko niskiej emisji?

AUTO-ŚWIAT.PL
Autostrada A1 - obwodnica Częstochowy w końcu gotowa!
Od poniedziałku 23 grudnia otwarta dla ruchu zostanie główna trasa obwodnicy 
Częstochowy w ciągu autostrady A1. Na razie pełną funkcjonalność będą miały 
dwa węzły: Częstochowa Północ i Częstochowa Południe. 

GAZETA POLSKA CODZIENNIE
KIEROWCY MOGĄ JUŻ OMIJAĆ CZĘSTOCHOWĘ
DROGI GDDKiA otworzyła dla ruchu tranzytowego obwodnicę Częstochowy
w ciągu autostrady A1 - dwudziestokilometrowy odcinek między Częstochową
Północ  i  Częstochową  Blachownia,  a  także  czterokiIometrowy  fragment  od
węzła Częstochowa Blachownia do Częstochowa Południe.

TRYBUNACZESTOCHOWSKA.PL 
CZĘSTOCHOWSKIE CENTRUM ŚWIADCZEŃ
Częstochowskie  Centrum Świadczeń  od  roku  załatwia  sprawy  mieszkanek  i
mieszkańców przy ul. Jana III Sobieskiego 15. Nowa siedziba staje się coraz
przyjaźniejsza dla interesantów.
http://trybunaczestochowska.pl/2019/12/21/czestochowskie-centrum-swiadczen/

CHARYTATYWNIE DLA ZWIERZĄT
wie i pół tony karmy, około 450 koców, leżanek i innych przydatnych artykułów
udało  się  zebrać  podczas  IV  edycji  akcji,  która  właśnie  zakończyła  się  w
Częstochowie.
http://trybunaczestochowska.pl/2019/12/21/charytatywnie-dla-zwierzat/

PAP 
Obradowała Rada Sportu
Podczas  spotkania  Rada  przyjęła  stanowisko  w  odniesieniu  do  spraw
poruszanych podczas posiedzenia.
http://samorzad.pap.pl/depesze/wiadomosci_centralne/195032/Czestochowa-
Obradowala-Rada-Sportu
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CZ.INFO.PL
Częstochowa ma budżet na 2020 rok
Na kształt budżetu Częstochowy wpływ mają coraz wyższe wydatki oraz niższe
dochody, będące skutkiem decyzji podejmowanych przez Rząd i Parlament.
https://www.cz.info.pl/cz-informacje2/czestochowa-ma-budzet-na-2020-rok

L O K A L N E

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA
Kupcy zostają na ryneczku
Po ponad miesiącu sporu między stowarzyszeniem kupców z ryneczku na 
Wałach Dwernickiego a władzami miasta doszło do porozumienia: kupcy bez 
przetargu zostają na targowisku na kolejne dwa lata. W czwartek porozumienie 
jednomyślnie zatwierdzili radni.

Dziś otwarcie obwodnicy
Wczesnym popołudniem autostrada A1 zostanie otwarta dla ruchu.

Sygnalizacja na niby-rondzie na Jagiellońskiej działa niezgodnie z prawem
O skrzyżowaniu ulic Jagiellońskiej z Równoległą i Rydza-Śmigłego.

DZIENNIK ZACHODNI 
MIASTO ZAŻEGNAŁO PRZED ŚWIĘTAMI DWA POWAŻNE 
KONFLIKTY
Urząd Miasta podpisał porozumienie z kupcami ze Stowarzyszenia Kupców 
Targowiska Wały Dwernickiego.

WCZESTOCHOWIE.PL
Częstochowskie Centrum Świadczeń przyjazne dla interesantów
Coraz bardziej przyjazna dla interesantów staje się nowa siedziba 
Częstochowskiego Centrum Świadczeń.
http://www.wczestochowie.pl/artykul/34318,czestochowskie-centrum-
swiadczen-przyjazne-dla-interesantow--zdjecia--

GDDKiA otwiera autostradową obwodnicę Częstochowy
Do czasu zakończenia wszystkich robót będzie obowiązywało tam jednak 
ograniczenie prędkości do 80 km/h.
http://www.wczestochowie.pl/artykul/34323,gddkia-otwiera-autostradowa-
obwodnice-czestochowy
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RADIOJURA.PL
Spór między Stowarzyszeniem Kupców Targowiska „Wały Dwernickiego”
a miastem zakończył się porozumieniem
Magistrat dogadał się z handlarzami i stowarzyszenie dalej będzie dzierżawić 
ryneczek.
https://www.radiojura.pl/spor-miedzy-stowarzyszeniem-kupcow-targowiska-
waly-dwernickiego-a-miastem-zakonczyl-sie-porozumieniem.html

Dzisiaj (23.12.) możecie przejechać się specjalnym świątecznym tramwajem
Wyjedzie na częstochowskie tory o godz. 11.00.
https://www.radiojura.pl/dzisiaj-23-12-mozecie-przejechac-sie-specjalnym-
swiatecznym-tramwajem.html

Laur i mecenas pomocy społecznej przyznany
Lodowisko  przy  Boya-Żeleńskiego  czy  miejska  pływalnia  Sienkiewicz
obiektami z certyfikatami dostępności dla osób niepełnosprawnych.
https://www.radiojura.pl/laur-i-mecenas-pomocy-spolecznej-przyznany.html

Dzisiaj po południu GDDKiA zapowiada oficjalne otwarcie autostradowej
obwodnicy Częstochowy
Brakujący fragment A1 zostanie oficjalnie oddany do użytku z udziałem władz
na węźle Rząsawy, na północ od Częstochowy. 
https://www.radiojura.pl/dzisiaj-23-12-po-poludniu-gddkia-zapowiada-
oficjalne-otwarcie-autostradowej-obwodnicy-czestochowy.html

W Wigilię też załatwisz swoje urzędowe sprawy
24 grudnia Urząd Miasta Częstochowy będzie czynny nieco krócej: od 7.30 do
13.30.
https://www.radiojura.pl/w-wigilie-tez-zalatwisz-swoje-urzedowe-sprawy.html

Jak co roku MPK zmienia rozkład jazdy na okres świąteczny
Od  soboty  (21.12)  do  końca  roku  (31.12)  osoby  korzystające  z  taboru
przewoźnika muszą przestawić się na rozkłady sobotnio – niedzielne. 
https://www.radiojura.pl/jak-co-roku-mpk-zmienia-rozklad-jazdy-na-okres-
swiateczny.html
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